
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 436 DEL 03-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 03-05-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Gestione sito Progetto Giovani: Impegno di spesa per l'anno 2011 a favore
della "Società per la Biblioteca Circolante" - ONLUS di diritto - con sede in Sesto
Fiorentino

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO CHE la Società per la Biblioteca Circolante gestisce in convenzione fin dal
2005 il sito per il Progetto Giovani occupandosi dell’aggiornamento e manutenzione delle
pagine statiche, oltre ad occuparsi del pagamento del servizio di hosting;

VISTA la richiesta economica dell’associazione “Biblioteca Circolante”, per la gestione del
servizio di manutenzione e aggiornamento e hosting del sito web Progetto Giovani per l’anno
2011;

CONSIDERATO che la richiesta economica di € 1.000,00 lorde per un numero illimitato di
interventi di aggiornamento e manutenzione di pagine statiche (escluso implementazioni del
sito) appare equa;

VERIFICATA l’acquisizione del n. CIG  da parte dell’ufficio competente qui riportato
225310483B;

VISTO il decreto del Sindaco n.ro 17 del 3 dicembre 2010 in merito alla sostituzione negli
atti di competenza del responsabile dell’UOA Politiche per la casa, i giovani e le famiglie a
far data dal giorno successivo all’emanazione del decreto e fino al rientro in servizio della
D.ssa Stefania Matozzi



TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di impegnare la somma complessiva di €
1.000,00 lorde a favore dell’associazione “Società per la Biblioteca Circolante”;

2) Di imputare la somma di € 1000,00 al titolo 1, funzione 10, servizio 2, intervento 3, 
cap. PEG 37330/03 “Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione: attività per
adolescenti e giovani”, del bilancio del corrente esercizio, che offre la necessaria
disponibilità.

Sesto Fiorentino, 03-05-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Gestione sito Progetto Giovani: Impegno di spesa per l'anno 2011 a favore
della "Società per la Biblioteca Circolante" - ONLUS di diritto - con sede in Sesto
Fiorentino

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.000,00
------------
11/001870    PEG : 37330/03 COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       31.332,88
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE: ATTIVITA'
              PER ADOLESCENTI E GIOVANI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


